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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter for hygiejnisk vask og tørring af
hænder, hensigtsmæssig placering af håndvaske, antal af vaske,
oplagring af fødevarer på tørvarelager og i fryserum,
opbevaring af rengøringsmidler adskilt fra fødevarer. Desuden
kontrolleret mundtlige procedurer for holdbarhedsvurdering af
tørvarer opbevaret i genanvendelige kondibøtter.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: renholdelse af produktionslokale, herunder
emfang, bordoverflader, vægge og lofter. Konstateret, at der
var brune pletter, der kunne tørres af, på væggen bag
håndvasken i produktionslokalet. Virksomheden rengjorde
væggen under kontrollen. Vejledt konkret om rengøring af
dette område.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Skadedyrssikring af følgende lokaler: kælder,
tørvarelager og ekspeditionsområde. Dør og vinduer er lukkede
og tætsluttende.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for
varmebehandling og temperaturkontrol i perioden siden sidste
kontrol til d.d.
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Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Mærkning af fødevarer lagt til salg i
kølemontre, herunder vacuumpakkede pølser og uemballerede kødprodukter, der pakkes på anmodning af
forbrugeren. Virksomheden kunne oplyse om allergener for de uemballerede varer og havde alle obligatoriske
mærkninger på de emballerede varer.
Vejledt konkret om, at for fødevarer, som fremstilles, pakkes og udbydes til salg i samme detailforretning i
længere tid end en normal salgsdag, kræves der mærkning med alle de obligatoriske oplysninger, undtagen
ingrediensliste, mængden af visse ingredienser, eller næringsdeklaration, jf. §15 i Mærkningsbekendtgørelsen.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: Import, samhandel og levering fra detail af animalske fødevarer
(1/3 reglen). Virksomheden oplyser, at den pt. ikke indfører fødevarer fra 3. lande (lande uden for EU), og at den
ønsker, at aktiviteten "indførsel fra tredjelande" registreret som ophørt.
Virksomheden er vejledt om, at virksomheden skal ansøge om registrering af aktiviteten hos Fødevarestyrelsen
på ny, hvis virksomheden ønsker at indføre fødevarer fra andre 3. lande igen.


